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1.U型桝

2.U型桝

3.U型桝

7.雨水桝

5.U型桝

6.U型桝

8.放流口
20.U型桝

19.雨水桝

16.雨水桝

9.U型桝

10.雨水桝

15.雨水桝

14.雨水桝

13.雨水桝

12.雨水桝

11.雨水桝

18.U型桝

17.U型桝

浸透U型側溝
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21.U型桝

22.雨水桝

23.雨水桝

24.U型桝

25.U型桝

27.U型桝

26.雨水桝

28.雨水桝

29.U型桝

30.雨水桝

31.U型桝

39.せせらぎピット

32.雨水桝

33.U型桝

15.公設雨水桝

34.U型桝

横断浸透側溝

横断浸透側溝

浸透U型側溝

浸透U型側溝

浸透U型側溝

浸透U型側溝

浸透U型側溝

浸透U型側溝

浸透U型側溝

浸透U型側溝
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35.雨水桝

36.雨水桝
37.雨水桝

38.放流口

40.吐出桝

4.放流口

41.オリフィス桝

雨水桝

雨水管L=21.8m

雨
水
管
L
=
2
1
.
1
m

雨水管L=30.0m

雨水管L=21.9m

新設雨水BOX 1800×1000

既設雨水管Φ900撤去

既設雨水管Φ900

既設雨水BOX 2500×1000

調整池

災害用トイレ

（汚水設備工事）

※建築屋根流域より送水

取付位置予定

新設雨水BOX 1800×1000

Ｌ＝約173ｍ

名　　　　　称表  示 単位

雨水管

雨水桝

浸透U型側溝

浸透U型桝

m

基

基

備　　　考

■緑地

VUφ250，VUφ300

U-300Am

※配管材、管径については参考とする。

吐出桝 基

放流口 基

オリフィス桝 基

調整池 箇所

※ごみ中間処理施設整備エリアの整備内容は、選定された事業者提案により検討する。

名　　　　　称表  示 単位

雨水管

雨水桝

浸透U型側溝

浸透U型桝

m

基

基

備　　　考

■施設

VUφ250，VUφ300

U-300A

横断浸透側溝 U-300A

m

m

※配管材、管径については参考とする。

雨水排水設備計画平面図

課長 課長代理 照査 設計

工 事 件 名

工 事 箇 所 厚木市金田地内

厚木愛甲環境施設組合

作製年月日 平成 31 年 　月 図 面 番 号

(仮称)ごみ中間処理施設整備工事

1

A0 1/500

A2 1/1,000

A3 1/1,400
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